
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 04.05.2020 року № 127-ОД

м.Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 03.04.2020 №95-ОД

У зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2020 
«Про внесення змін до постанови КМУ від 11 березня 2020 р. №211 «Про 
запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», 
враховуючи постанову Головного державного санітарного лікаря України від 
27.04.2020 №14 «Щодо протидії поширенню коронавірусної хвороби COVID-19 
в місцях торгівлі харчовими продуктами на агропродовольчих ринках», 
керуючись ст.30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідеміологічного благополуччя населення», ч.4 ст.42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,
 
  ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести до розпорядження міського голови від 03.04.2020 року №95-ОД 
«Про заборону роботи ринків, готелів, хостелів» такі зміни:

1.1. Пункт 1 визнати таким, що втратив чинність. 
У зв’язку з цим пункти 2-4 вважати відповідно пунктами 1-3.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови Резніка О.В.

Міський голова І. САПОЖКО


